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Sivistystoimen investointiohjelma perustuu toimialojen vuosittain tarkentamiin investointiesityksiin. 
Esitysten taustalla on palvelukohtainen palveluverkkotarkastelu, jossa tilatarpeet syntyvät palvelu- ja 
väestörakenteiden muuttuessa. Ohjelma on sovitettu kaupunginhallituksen 4.6.2018 hyväksymän 
investointikehyksen mukaiseksi. Kasvavat investointikustannukset johtuvat kaupungin poikkeuksellisen 
voimakkaasta kasvusta, joka edellyttää uusien palvelurakennusten rakentamisesta uusille ja tiivistyville 
asuinalueille. Lisäksi vanhempia rakennuksia joudutaan korvaamaan uusilla mm. sisäilmaongelmien 
takia.

Toimialojen esityksistä tilakeskuksessa koottua ohjelmaa on käsitelty taloussuunnittelun vetämissä 
workshop–istunnoissa. Lopullinen virkamiesesitys 10-vuotisohjelmaksi on syntynyt kaupunginjohtajan 
vetämässä hankejohtoryhmässä.

Liikuntapalveluiden hankkeista vuonna 2019 valmistuvat Martinlaakson, Myyrmäen ja Korson 
urheilukenttien huoltotilat. Vuonna 2020 valmistuvat Tikkurilan urheilupuiston huoltorakennus. Koillis-
Vantaan uimahalli valmistuu vuonna 2023. Lähiliikuntapaikkoja toteutetaan taloussuunnitelmakaudella 
Ylästön, Nikinmäen, Seutulan, Kaivokselan, Mikkolan, Jokiniemen, Leppäkorven ja Vierumäen koulujen 
sekä Helsinge skolan pihaan.

Suurimmat peruskorjaus- tai korjauskohteet ovat Tikkurilan uimahallin peruskorjaus (2019), Tikkurilan 
urheilupuiston huoltorakennuksen peruskorjaus (2020), Martinlaakson uimahallin korjauksen jatkovaihe 
vuonna 2022 sekä Hakunilan (2021) ja Rajatorpan (2022) kalliosuojien osittaiset peruskorjaukset. 
Konserniyhtiöiden rahoituksella toteutetaan teknisiä korjauksia Tikkurilan urheilupuistossa 2020 -2027 ja
Myyrmäen urheilupuistossa 2019 -2024.

Kulttuuripalveluiden peruskorjaushankkeina toteutetaan Håkansbölen kartanon rakennusten korjauksia 
vuonna (valmistuminen 2020) sekä lasten ja nuorten kulttuurikeskus Orvokin perusparannus vuosina 
(valmistuminen 2020). 

Kivistön kauppakeskuksesta 2020 vuokrattavaan tilaan tulee yhteiskäyttötiloja kirjasto-, nuoriso- ja 
kulttuuripalveluille. 

Nuorisopalveluiden tilahankkeet toteutetaan koulujen yhteyteen Nikinmäkeen vuonna 2021 ja 
Aviapolikseen 2022 sekä Lumoon 2019 (VTK). Vernissan korjaustyöt valmistuvat 2019. Hakunilan 
nuorisotilojen muutos- ja korjaustyöt valmistuvat vuonna 2019. 

Vuoden 2019 aikana tilakeskuksessa tehdään esiselvityksiä usean sivistystoimen taholta esitettyjen, 
mutta vielä budjetoimattoman liikuntahallin ja korvaavan taidemuseon sijainneista ja kustannuksista.

Sisäilmaongelmien poistamiseen on kaupunkitasoisesti varattu vuosittain 2,5 miljoonaa euroa, josta 
vuokra- ja osaketiloja varten 0,2 miljoonaa euroa.

Vapaa-ajan palvelut ovat esittäneet tilakeskukselle tarpeensa rakennusten kunnossapitotöistä vuodelle 
2019.



Kylmäoja-Ilolan asukasyhdistys on jättänyt kaupungille adressin monitoimitalon rakentamisesta Ilolaan. 
Monitoimitalon tarve ja toteutusmahdollisuudet selvitetään alueella valmisteluun tulevien hankkeiden 
yhteydessä.

Vapaa-ajan lautakunta 11.9.2018 § 9

Apulaiskaupunginjohtajan esitys
Päätetään esittää kaupunginhallitukselle, että sivistystoimen toimitilaesitykset sisällytetään vuoden 2019
talousarvioesitykseen ja vuosien 2019–2028 investointisuunnitelmaan vapaa-ajan lautakunnan 
päätösesityksen mukaisesti.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
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Täytäntöönpano Hallintoyksikkö
- ote kaupunginhallitus
tiedoksi Eila Tanninen, Laura Malinen, Päivi Riehunkangas, Satu Turunen ja 
tilakeskus  
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Eila Tanninen, 040 5892 731, etunimi.sukunimi[at]vantaa.f
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